
 

DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE 

La Direttrice  

 

 1 

 
APPROVAZIONE ATTI E GRADUATORIA IDONEI BANDO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO PER 

L’ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO DI TUTORATO ORIENTATIVO 

LA DIRETTRICE 

 

VISTA la Legge 11 luglio 2003, n. 170 e, in particolare, l’art. 1 (Iniziative per il sostegno degli studenti universitari e 
per favorirne la mobilità); 

VISTO il D.M. 23 ottobre 2003 n. 198 “Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la mobilità degli studenti” e 
in particolare l’art. 2 comma 3; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'attivazione dei servizi di tutorato emanato con D.R. rep. 4984/2021, prot. 
203127 del 03/06/2021; 

VISTE le delibere del SA e del CdA del 29/06/2021, in cui veniva definito il compenso orario lordo comprensivo 
degli oneri a carico del percipiente e dell’Amministrazione erogante suddiviso per le diverse tipologie di tutorato; 

VISTO il bando prot. n. 174719 del 20.05.2022, per il conferimento di n. 1 assegno per l’attivazione del servizio di 
tutorato orientativo del Dipartimento di Biotecnologie; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 15/06/2022. 

 

DISPONE 

1. accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto, di approvare le seguenti 
graduatorie di merito: 

 
TUTORATO ORIENTATIVO 
 

Numero 
ore  

candidati CdS 
Punteggio 

TITOLI 
Punteggio 

COLLOQUIO 
PUNTEGGIO 

TOTALE 
GRADUATORIA 

154 

MENGOLI 
GIANMARCO 

LM 
BIOTECNOLOGIE 

PER LE 
BIORISORSE E 
LO SVILUPPO 

ECOSOSTENIBILE 

30 50 80 1 idoneo 

BRATTINI 
MARTINA 

LM MOLECULAR 
AND MEDICAL 

BIOTECHNOLOGY 
30 49 79 2 idonea 

PASQUARIELLO 
STEFANIA 

LM MOLECULAR 
AND MEDICAL 

BIOTECHNOLOGY 
30 40 70 3 idonea 

ONNIS SARA 

LM 
BIOTECNOLOGIE 

PER LE 
BIORISORSE E LO 

SVILUPPO 
ECOSOSTENIBILE 

30 39 69 4 idonea 

CIAVATTINI 
TERESA 

LM MOLECULAR 
AND MEDICAL 20 43 63 5 idonea 





 

DIPARTIMENTO DI 
BIOTECNOLOGIE 

La Direttrice  

 

 2 

BIOTECHNOLOGY 

MENGALLI 
FRANCESCO 

LM DATA SCIENCE 20 45 65 6 idoneo 

TOGNALI GIULIA 
LM SCIENZE 

FILOSOFICHE 
30 - 30 Non idonea 

MARCHISELLA 
GIULIA 

LM 
BIOTECNOLOGIE 

PER LE 
BIORISORSE E LO 

SVILUPPO 
ECOSOSTENIBILE 

20 - 20 Non idonea 

 
La graduatoria è redatta, come specificato all’art. 5 del bando, secondo l’ordine decrescente del 
punteggio, ma con priorità agli studenti iscritti alle lauree magistrali del Dipartimento di Biotecnologie, 
indipendentemente dal punteggio ottenuto 
 
La struttura di riferimento convocherà la vincitrice e/o il vincitore per l’accettazione dell’incarico. La 
mancata risposta entro 3 giorni dalla convocazione, sarà causa di decadenza. 

In caso di rinuncia o di decadenza, la struttura convocherà la/il successiva/o idonea/o della corrispondente 
graduatoria di merito. 

L’attribuzione dell’incarico alle vincitrici e/o ai vincitori è subordinata all’accertamento dei requisiti previsti. 

La graduatoria può essere scorsa nell’ambito dell’anno accademico di riferimento. 

 
 

(La Direttrice) 
Prof.ssa Antonella Furini 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Verona ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgr 82/2005 e s.m.i 

 


		2022-06-17T13:08:16+0200
	IT
	Antonella Furini




